[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研26号

关于公布莆田市首届特殊教育学校智障教育

教学专业教师优质课评选结果的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关特殊教育学校：

根据我院《关于开展莆田市首届特殊教育学校智障教育教学专业教师优质课评选活动的通知》（莆市教院[2017]研18号）的精神，经我院按有关规定组织专家进行评选，评出一等奖1人，二等奖2人，三等奖2人。现将获奖教师名单公布如下：

	奖 次
	执教
教师
	课题名称
	单  位
	指导
教师

	一等奖
	林舒婷
	《元的认识》
	秀屿区特殊教育学校
	王美辉 杨丽萍

	二等奖
	陈清花
	《红绿灯》
	荔城区特殊教育学校
	林丽英 朱蓓蓉

	王伏生
	《小蘑菇》
	仙游县特殊教育学校
	陈素贞

	三等奖
	蔡金森
	《竹蜻蜓》
	莆田市特殊教育学校
	邱群英

	郑  丽
	《神奇的泡沫垫》
	仙游县特殊教育学校
	黄丽仙

 莆田市教师进修学院

                          2017年4月13日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2017年4月13日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -